Pressupost base de licitació i crèdit en què s’empara. (Clàusula 6, 7 i 47) 

El pressupost base de la licitació pels dos anys de contracte és CENT SEIXANTA-VUIT MIL 
TRES-CENTS VUITANTA-VUIT EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (IVA INCLÒS) 
(168.388,44 €) 

Desglossats de la següent manera: CENT TRENTA-NOU MIL CENT SEIXANTA-QUATRE 
EUROS. (139.164 €) de base imposable i VINT-I-NOU MIL DOS-CENTS VINT-I-QUATRE 
EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (29.224,44 €) en concepte d’IVA calculat a un 
tipus del 21%. 

Es tracta d’un pressupost màxim, ja que el preu d'aquest contracte es determina en funció de